CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
ESTADO DO PARANÁ

                  Edifício Vereador Pedro Nolasco Pizzato

OFÍCIO Nº 44/2023 - PRES/DPL

Em 07 de março de 2023.

Excelentíssimo Senhor Prefeito:

Através  do  presente,  encaminhamos  a  Vossa  Excelência

cópia  das  Indicações  n°s 88/2023,  89/2023,  90/2023,  91/2023,  331/2023  e

332/2023  de  iniciativa  do  Vereador  Vagner  José  Chefer;  225/2023,  276/2023,

278/2023,  279/2023,  280/2023,  281/2023,  282/2023,  283/2023  e  285/2023  de

iniciativa  do  Vereador  Ricardo  Teixeira  de  Oliveira;  263/2023  e  264/2023  de

iniciativa do Vereador Vilson Cordeiro; 287/2023, 288/2023, 289/2023, 290/2023,

291/2023,  292/2023,  294/2023,  295/2023,  297/2023,  298/2023,  299/2023  e

300/2023  de  iniciativa  do  Vereador  Aparecido  Ramos  Estevão;  308/2023,

315/2023, 316/2023, 317/2023, 341/2023, 342/2023 e 344/2023 de iniciativa do

Vereador Sebastião Valter Fernandes; 311/2023, 323/2023, 324/2023, 312/2023,

314/2023,  325/2023,  326/2023,  327/2023,  328/2023,  329/2023  de  iniciativa  do

Vereador  Eduardo Rodrigo de Castilhos;  330/2023 e 348/2023 de iniciativa do

Vereador  Eduardo  Rodrigo  de  Castilhos;  347/2023,  349/2023  e  351/2023  de

iniciativa do Vereador Celso Nicácio da Silva; 350/2023 de iniciativa do Vereador

Pedro Ferreira de Lima: todas aprovadas por este Legislativo na Sessão realizada

no dia 07 de março de 2023.

Atenciosamente.

BEN HUR CUSTÓDIO DE OLIVEIRA
Presidente

Excelentíssimo Senhor
HISSAM HUSSEIN DEHAINI
Prefeito Municipal
ARAUCÁRIA – PR